

Bijlage 4

Jaarlijkse taks op de verzekeringsondernemingen
Aanslagjaar 19..

Benaming van de aangevende instelling :

.....

Maatschappelijke zetel :

.....

Nationaal nummer :

Datum van oprichting :

Belastbare grondslag :

A. De instelling heeft niet de vorm van een CV, erkend door de Nationale Raad voor de Coöperatie :

— totaal bedrag provisies : F

B. De instelling heeft wel de vorm van een CV, erkend door de Nationale Raad voor de Coöperatie :

1) totaal bedrag provisies : F

2) dividenden :

— datum algemene vergadering toekenning ervan :

— quotiteit maatschappelijk kapitaal : F

— belastbare grondslag : F

TOTAAL : F

Bedrag van de taks (0,06%) : F

Voor echt verklaard, 19..

Hoedanigheid ondertekenaar :

Handtekening :

Vu pour être annexé à Notre arrêté du 10 mars 1997.

ALBERT

Par le Roi :

Le Vice-Premier Ministre et Ministre des Finances,
Ph. MAYSTADT

Gezien om te worden gevoegd bij Ons besluit van 10 maart 1997.

ALBERT

Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister en Minister van Financiën,
Ph. MAYSTADT**MINISTERE DES AFFAIRES ECONOMIQUES
ET MINISTERE DES COMMUNICATIONS
ET DE L'INFRASTRUCTURE**

F. 97 — 619 (97 — 497)

[97/11121]

**19 FEVRIER 1997. — Arrêté royal
modifiant l'article 80 de la loi du 9 juillet 1975
relative au contrôle des entreprises d'assurances**Au *Moniteur belge* du 14 mars 1997, à la page 6009, il y a lieu de lire le titre comme ci-dessus.**MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN
EN MINISTERIE VAN VERKEER
EN INFRASTRUCTUUR**

N. 97 — 619 (97 — 497)

[97/11121]

**19 FEBRUARI 1997. — Koninklijk besluit
tot wijziging van artikel 80 van de wet van 9 juli 1975
betreffende de controle der verzekeringsondernemingen**In het *Belgisch Staatsblad* van 14 maart 1997, op pagina 6009, moet de titel gelezen worden zoals hierboven.

F. 97 — 620 (97 — 498)

[97/11121]

**19 FEVRIER 1997. — Arrêté royal
portant exécution de l'article 80, § 6 de la loi du 9 juillet 1975
relative au contrôle des entreprises d'assurances**Au *Moniteur belge* du 14 mars 1997, à la page 6010, il y a lieu de lire le titre comme ci-dessus.

A la page 6011, à l'article 6 du texte néerlandais, il y a lieu de lire « 19 februari 1997 » au lieu de « 19 février 1997 ».

N. 97 — 620 (97 — 498)

[97/11121]

**19 FEBRUARI 1997. — Koninklijk besluit
tot uitvoering van artikel 80, § 6 van de wet van 9 juli 1975
betreffende de controle der verzekeringsondernemingen**In het *Belgisch Staatsblad* van 14 maart 1997, op pagina 6010, moet de titel gelezen worden zoals hierboven.

Op pagina 6011, in artikel 6 van de Nederlandse tekst, dient « 19 februari 1997 » gelezen te worden in plaats van « 19 février 1997 ».